ПРОЕКТ

         Российская Федерация
Новгородская область
Валдайский муниципальный  район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

.2022                                                                                                                          №

с. Едрово

Об установлении границ территорий создаваемого территориального общественного самоуправления

	Рассмотрев предложение инициативной группы граждан по созданию территориального общественного самоуправления об установлении границ территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления, в соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Едровского сельского поселения, на основании Положения о территориальном общественном самоуправлении в Едровском сельском поселении, утвержденного решением Совета депутатов Едровского сельского поселения от 05.09.2006 №29

Совет депутатов Едровского сельского поселения
РЕШИЛ:
[bookmark: Par12]1. Установить  границы территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления, согласно приложению.
2. Опубликовать решение в бюллетене «Едровский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Едровского сельского поселения					           С.В.Моденков

Проект решения подготовила и завизировала
Зам. Главы  администрации
Едровского сельского поселения						               Н.И.Егорова

Рассылка: Дело – 1 экз.
Прокуратура – 1 экз.
Депутаты – 10 экз.

Приложение
к решению Совета депутатов
Едровского сельского поселения
от     №

Границы территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления  Едровского сельского поселения

Границами территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления  Едровского сельского поселения является территория дер.Селище Едровского сельского поселения. Численность населения, проживающего в границах территориального общественного самоуправления, составляет 38 чел., достигшие 16-ти летнего возраста.